

### 3. časť zákazky : Obklady stien

|                                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------|
| Názov a sídlo dodávateľa : SANAS, a.s., Hollého 37, 083 01 Sabinov       |
| IČO dodávateľa : 36 458 562                                              |
| Kontaktné údaje dodávateľa : Ing. Miroslav Zahornacký, + 421 905 694 616 |

| č.p. | kód položky | opis položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | počet kusov | vizualizácia položky                                                                | m² / 1 ks | SPOLU m² | cena v eur bez DPH                                                               |                                                                                  |                                                                       |                                   | cena položky celkom v eur s DPH |
|------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|
|      |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |             |                                                                                     |           |          | Jednotk. cena/ 1 ks vrátane materiálu montáže a dopravy bez podklad. konštrukcie | Cena položky vrátane materiálu montáže a dopravy bez podklad. nosnej konštrukcie | Cena podkladovej nosnej konštrukcie položky vrátane montáže a dopravy | cena položky celkom v eur bez DPH |                                 |
| 1    | OB1         | Obklad steny M.1.11 - referenčný výrobok, MDF - KRONOSPAN 0301 SU CAPPUCCINO, podkladná konštrukcia z drevotesky hr. 18mm kotvenej mechanicky do steny, finálny obklad lepený na túto podkladovú konštrukciu alternatívne mechanicky kotvený bez viditeľných spojov, ďalšia špecifikácia viď výkresová dokumentácia 03 Kladačské plány 3.01                                                                          | 1           |    | 17,15     | 17,15    | 685,80 €                                                                         | 685,80 €                                                                         | 138,00 €                                                              | 823,80 €                          | 988,56 €                        |
| 2    | OB2         | Obklad steny M.1.45 - referenčný výrobok, MDF - KRONOSPAN 0301 SU CAPPUCCINO, podkladná konštrukcia z drevotesky hr. 18mm kotvenej mechanicky do steny, finálny obklad lepený na túto podkladovú konštrukciu alternatívne mechanicky kotvený bez viditeľných spojov, ďalšia špecifikácia viď výkresová dokumentácia 03 Kladačské plány 3.01                                                                          | 1           |    | 17,63     | 17,63    | 704,70 €                                                                         | 704,70 €                                                                         | 141,00 €                                                              | 845,70 €                          | 1 014,84 €                      |
| 3    | OB3         | Obklad steny M.1.40 - referenčný výrobok, MDF - lak. Hlboký mat, dub radial, vertikálne ukladanie, podkladná konštrukcia z drevotesky hr.18mm kotvenej mechanicky do steny, finálny obklad lepený na túto podkladovú konštrukciu alternatívne mechanicky kotvený bez viditeľných spojov, ďalšia špecifikácia viď výkresová dokumentácia 03 Kladačské plány 3.02                                                      | 1           |    | 32,05     | 32,05    | 3 150,90 €                                                                       | 3 150,90 €                                                                       | 631,00 €                                                              | 3 781,90 €                        | 4 538,28 €                      |
| 4    | OB4C        | Obklad steny izby - referenčný výrobok, MDF - lak. Hlboký mat, dub radial, vertikálne ukladanie, podkladná konštrukcia z drevotesky hr. 18mm kotvenej mechanicky do steny, finálny obklad lepený na túto podkladovú konštrukciu, alternatívne mechanicky kotvený bez viditeľných spojov, súčasťou zostavy je aj položka (ZL) zrkadlo , ďalšia špecifikácia viď výkresová dokumentácia 03 Kladačské plány 3.03        | 13          |    | 14,44     | 187,69   | 1 419,30 €                                                                       | 18 450,90 €                                                                      | 284,00 €                                                              | 18 734,90 €                       | 22 481,88 €                     |
| 5    | OB4P        | Obklad steny izby - referenčný výrobok, MDF - lak. Hlboký mat, dub radial, vertikálne ukladanie, podkladná konštrukcia z drevotesky hr. 18mm kotvenej mechanicky do steny, finálny obklad lepený na túto podkladovú konštrukciu, alternatívne mechanicky kotvený bez viditeľných spojov, súčasťou zostavy je aj položka s ozn. (ZP) zrkadlo , ďalšia špecifikácia viď výkresová dokumentácia 03 Kladačské plány 3.03 | 16          |    | 14,44     | 231,01   | 1 419,30 €                                                                       | 22 708,80 €                                                                      | 284,00 €                                                              | 22 992,80 €                       | 27 591,36 €                     |
| 6    | ZL          | Zrkadlo ľavý variant, ďalšia špecifikácia viď výkresová dokumentácia 03 Kladačské plány 3.03                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 13          |    | 2,50      | 32,45    | 417,60 €                                                                         | 5 428,80 €                                                                       | 84,00 €                                                               | 5 512,80 €                        | 6 615,36 €                      |
| 7    | ZP          | Zrkadlo pravý variant, ďalšia špecifikácia viď výkresová dokumentácia 03 Kladačské plány 3.03                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 16          |    | 2,50      | 39,94    | 417,60 €                                                                         | 6 681,60 €                                                                       | 84,00 €                                                               | 6 765,60 €                        | 8 118,72 €                      |
| 8    | OB5C        | Obklad steny izby - MDF - lak. Hlboký mat, dub radial, vertikálne ukladanie, podkladná konštrukcia z drevotesky hr.18mm kotvenej mechanicky do steny, finálny obklad lepený na túto podkladovú konštrukciu alternatívne mechanicky kotvený bez viditeľných spojov, ďalšia špecifikácia viď výkresová dokumentácia 03 Kladačské plány 3.03                                                                            | 2           |    | 10,97     | 21,93    | 1 078,20 €                                                                       | 2 156,40 €                                                                       | 216,00 €                                                              | 2 372,40 €                        | 2 846,88 €                      |
| 9    | OB5P        | Obklad steny izby - MDF - lak. Hlboký mat, dub radial, vertikálne ukladanie, podkladná konštrukcia z drevotesky hr. 18mm kotvenej mechanicky do steny, finálny obklad lepený na túto podkladovú konštrukciu alternatívne mechanicky kotvený bez viditeľných spojov, ďalšia špecifikácia viď výkresová dokumentácia 03 Kladačské plány 3.03                                                                           | 2           |   | 10,97     | 21,93    | 1 078,20 €                                                                       | 2 156,40 €                                                                       | 216,00 €                                                              | 2 372,40 €                        | 2 846,88 €                      |
| 10   | OB6         | Obklad steny chodby - MDF - KRONOSPAN 0301 SU CAPPUCCINO, podkladná konštrukcia z drevotesky hr. 18mm kotvenej mechanicky do steny, finálny obklad lepený na túto podkladovú konštrukciu alternatívne mechanicky kotvený bez viditeľných spojov, ďalšia špecifikácia viď výkresová dokumentácia 03 Kladačské plány 3.04                                                                                              | 2           |  | 16,07     | 32,14    | 642,60 €                                                                         | 1 285,20 €                                                                       | 129,00 €                                                              | 1 414,20 €                        | 1 697,04 €                      |
| 11   | OB7         | Obklad steny chodby - MDF - KRONOSPAN 0301 SU CAPPUCCINO, podkladná konštrukcia z drevotesky hr. 18mm kotvenej mechanicky do steny, finálny obklad lepený na túto podkladovú konštrukciu alternatívne mechanicky kotvený bez viditeľných spojov, ďalšia špecifikácia viď výkresová dokumentácia 03 Kladačské plány 3.04                                                                                              | 2           |  | 19,27     | 38,55    | 770,40 €                                                                         | 1 540,80 €                                                                       | 155,00 €                                                              | 1 695,80 €                        | 2 034,96 €                      |
| 12   | OB8         | Obklad steny chodby - MDF - KRONOSPAN 0301 SU CAPPUCCINO, podkladná konštrukcia z drevotesky hr. 18mm kotvenej mechanicky do steny, finálny obklad lepený na túto podkladovú konštrukciu, alternatívne mechanicky kotvený bez viditeľných spojov, ďalšia špecifikácia viď výkresová dokumentácia 03 Kladačské plány 3.05                                                                                             | 2           |  | 32,32     | 64,63    | 1 292,40 €                                                                       | 2 584,80 €                                                                       | 259,00 €                                                              | 2 843,80 €                        | 3 412,56 €                      |
| 13   | OB9         | Obklad steny jedálne - MDF - KRONOSPAN 0301 SU CAPPUCCINO, podkladná konštrukcia z drevotesky hr. 18mm kotvenej mechanicky do steny, finálny obklad lepený na túto podkladovú konštrukciu alternatívne mechanicky kotvený bez viditeľných spojov, ďalšia špecifikácia viď výkresová dokumentácia 03 Kladačské plány 3.06                                                                                             | 1           |  | 26,45     | 26,45    | 1 057,50 €                                                                       | 1 057,50 €                                                                       | 212,00 €                                                              | 1 269,50 €                        | 1 523,40 €                      |
| 14   | OB10        | Obklad steny jedálne - VPC obklad - referenčný výrobok - Polyflor Palettone - 8607, podkladná konštrukcia z drevotesky hr. 18mm kotvenej mechanicky do steny, finálny obklad lepený na túto podkladovú konštrukciu alternatívne mechanicky kotvený bez viditeľných spojov, ďalšia špecifikácia viď výkresová dokumentácia 03 Kladačské plány 3.06                                                                    | 1           |  | 3,61      | 3,61     | 272,70 €                                                                         | 272,70 €                                                                         | 55,00 €                                                               | 327,70 €                          | 393,24 €                        |
| 15   | OB11        | Obklad miestnosti pre kňaza - MDF - LAK. HLBOKÝ MAT, DUB RADIAL, vertikálne ukladanie, podkladná konštrukcia z drevotesky hr. 18mm kotvenej mechanicky do steny, finálny obklad lepený na túto podkladovú konštrukciu alternatívne mechanicky kotvený bez viditeľných spojov, ďalšia špecifikácia viď výkresová dokumentácia 03 Kladačské plány 3.07                                                                 | 1           |  | 32,32     | 32,32    | 3 177,00 €                                                                       | 3 177,00 €                                                                       | 636,00 €                                                              | 3 813,00 €                        | 4 575,60 €                      |
| 16   | OA1         | Obklad stien (chodby) - referenčný výrobok - Acrovyn plát hladký , farba : 187 Tan Bark (LVR 40), výška od podlahy 100mm, výška obkladu 900mm, 1.NP - 46,160 m², 4.NP-78,033 m²                                                                                                                                                                                                                                      | 1           |                                                                                     | 124,19    | 124,19   | 781,20 €                                                                         | 781,20 €                                                                         | 157,00 €                                                              | 938,20 €                          | 1 125,84 €                      |
| 17   | OA5         | Obklad stien (chodby) - referenčný výrobok - Acrovyn plát hladký , farba : 801 Grey Cloud (LVR 64), výška od podlahy 100mm, výška obkladu 900mm, 2.NP - 50,494 m², 3.NP-51,334 m²                                                                                                                                                                                                                                    | 1           |                                                                                     | 101,83    | 101,83   | 636,30 €                                                                         | 636,30 €                                                                         | 128,00 €                                                              | 764,30 €                          | 917,16 €                        |
| 18   | 9 Ambul     | Obloženie stĺpu vo výšetrovni - dubové latky 40 x 25mm(ev. 40 x 40 na rohoch), moridlo+lak, sololit biely, sololit biely slúži ako podklad na nakotvenie latiek a následne sa ako celok prichyti na stĺp, výkaz množstva: dubové latky 40x25x2585mm 9ks, dubové latky na rohoch 40x40x2585mm 2ks, sololit biely 2,35m², ďalšia špecifikácia viď - výkresová dokumentácia 06 AMBULANCIA                               | 1           |                                                                                     | N/A       |          | 575,10 €                                                                         | 575,10 €                                                                         | 116,00 €                                                              | 691,10 €                          | 829,32 €                        |
| 19   | 10 Ambul    | Nástenné obloženie DTD, výška 800mm, kresba dreva zvislo, ďalšia špecifikácia viď - výkresová dokumentácia 06 AMBULANCIA                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 1           |                                                                                     | 16,10     | 16,10    | 40,50 €                                                                          | 40,50 €                                                                          | 9,00 €                                                                | 49,50 €                           | 59,40 €                         |
| 20   | KH1         | Kapotovanie hydrantov, kapotovanie pomocou sadrokartonu / alternatívne mdf s nosnou podkonštrukciou, farba: biela RAL 9003,ďalšia špecifikácia viď výkresová dokumentácia 03 Kladačské plány 3.08                                                                                                                                                                                                                    | 4           |                                                                                     |           | 0,00     | 123,30 €                                                                         | 493,20 €                                                                         | 25,00 €                                                               | 518,20 €                          | 621,84 €                        |
| 21   | KH2         | Kapotovanie hydrantov, kapotovanie pomocou sadrokartonu / alternatívne mdf s nosnou podkonštrukciou, preloženie požiarnej el. signalizácie, farba: biela RAL 9003,ďalšia špecifikácia viď výkresová dokumentácia 03 Kladačské plány 3.08                                                                                                                                                                             | 3           |                                                                                     |           | 0,00     | 123,30 €                                                                         | 369,90 €                                                                         | 25,00 €                                                               | 394,90 €                          | 473,88 €                        |
| 22   | KH3         | Kapotovanie hydrantov, kapotovanie pomocou sadrokartonu / alternatívne mdf s nosnou podkonštrukciou, preloženie požiarnej el. signalizácie, farba: biela RAL 9003, ďalšia špecifikácia viď výkresová dokumentácia 03 Kladačské plány 3.08                                                                                                                                                                            | 1           |                                                                                     |           | 0,00     | 123,30 €                                                                         | 123,30 €                                                                         | 25,00 €                                                               | 148,30 €                          | 177,96 €                        |
| 23   | KH4         | Kapotovanie hydrantov, kapotovanie pomocou sadrokartonu / alternatívne mdf s nosnou podkonštrukciou, farba: biela RAL 9003, ďalšia špecifikácia viď výkresová dokumentácia 03 Kladačské plány 3.08                                                                                                                                                                                                                   | 1           |                                                                                     |           | 0,00     | 123,30 €                                                                         | 123,30 €                                                                         | 25,00 €                                                               | 148,30 €                          | 177,96 €                        |
| 24   |             | Finálne nátery stropov SDK – 3 165 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 3165        |                                                                                     | 1,00      | 3 165,00 | 0                                                                                | 0                                                                                | N/A                                                                   | - €                               | - €                             |
|      |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |             |                                                                                     |           |          |                                                                                  |                                                                                  |                                                                       | 79 219,10 €                       | 95 062,92 €                     |

Prehľad subdodávateľov

| <i>P.č.</i> | <i>Názov firmy a sídlo<br/>subdodávateľa, IČO</i> | <i>Údaje o osobe oprávnenej<br/>konať za subdodávateľa (meno<br/>a priezvisko, adresa pobytu,<br/>dátum narodenia)</i> | <i>Predmet dodávok, prác alebo<br/>služieb</i> | <i>Podiel na<br/>celkovom<br/>objeme<br/>dodávky<br/>(%)</i> |
|-------------|---------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|
|             | Bez subdodávateľov                                |                                                                                                                        |                                                |                                                              |

V Sabinove dňa: 25.7.2024

Zhotoviteľ:

.....v.r.....  
Ing. Ján Pavúk  
predseda predstavenstva

.....v.r.....  
Ing.Štefan Varholík  
člen predstavenstva